Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа 10 х. Перевальный

Минераловодского района

ПРИКАЗ

От 27 августа 2019г. № 63/3

Об утверждении состава жюри при проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников •< в 2019/2020 учебном году по общеобразовательным
предметам (Приложение 1)

1. Контроль, за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УВР Асанову А.А.

Директор МКОУ СОШ № 10 х.ПеревалБ А.А.Кокозова

Приложение 1
к приказу № 63/3
от 27.08.2019г

Состав жюри
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

М КО У  СО Ш  №  10 х. П еревальны й
Предмет Состав экспертов

русский язык Бледных В. А. -  председатель, учитель русского языка и литературы
Цепа Н.Я. -  учитель русского языка и литературы
Асевова Н.Н. -  учитель русского языка и литературы
Аджигабулова М.М. -  учитель начальных классов

литература Бледных В. А. -  председатель, учитель русского языка и литературы
Цепа Н.Я. -  учитель русского языка и литературы
Асевова Н.Н. -  учитель русского языка и литературы
Асанова А.А,- учитель математики

МХК Бледных В. А. -  председатель, учитель русского языка и литературы
Цепа Н.Я. -  учитель русского языка и литературы
Асевова Н.Н. -  учитель русского языка и литературы
Клименко В.В. -  учитель музыки

математика Семенова P.P. председатель, учитель информатики и ИКТ
Магомедова М.Х. -  учитель математики
Алиев Н.Г. -  учитель физики
Асанова. А.А.- учитель математики

Информатика и ИКТ Асанова А. А. -  председатель» учитель математики
Магомедова М.Х. -  учитель математики
Алиев Н.Г. -  учитель физики
Аджигабулова М.М. -  учитель начальных классов

история Кокозова А. А. -  председатель, учитель истории и обществознания
Аджигабулов М.Д. учитель истории и обществознания
Бледных В. А. -  учитель русского языка и литературы
Асанова А.А. - учитель математики

обществознание Кокозова А. А. -  председатель, учитель истории и обществознания
Аджигабулов М.Д. учитель истории и обществознания
Бледных В. А. -  учитель русского языка и литературы
Асанова А.А.- учитель математики

физика Асанова А. А. -  председатель, учитель математики
Алиев Н.Г. -  учитель физики
Магомедова М.Х. -  учитель математики
Изотова В.А. -  учитель географии и биологии

астрономия Асанова А. А. -  председатель, учитель математики
Алиев Н.Г. -  учитель физики
Магомедова М.Х. -  учитель математики
Изотова В.А. -  учитель географии и биологии

английский язык Асанова P.M. -  председатель, учитель английского и испанского языка
Аджигабулов М.Д. учитель истории и обществознания
Асанова А. А.- учитель математики
Семенова Римма Рашидовна- учитель информатики

биология Изотова В.А. -  председатель, учитель географии и биологии

Самсонова Е.И. -  учитель географии и биологии
Семенова Римма Рашидовна- учитель информатики
Асанова А. А. -  учитель математики

химия Изотова В.А. -  председатель, учитель химии
Самсонова Е.И. -  учитель географии и биологии
Семенова Римма Рашидовна- учитель информатики
Асанова А. А. -  учитель математики

экология Изотова В.А. -  председатель, учитель географии и биологии
Самсонова Е.И. -  учитель географии и биологии
Семенова Римма Рашидовна- учитель информатики
Асанова А. А. -  учитель математики

экономика Кокозова А. А. -  председатель, учитель истории и обществознания
Аджигабулов М.Д. учитель истории и обществознания
Магомедова М.Х. -  учитель математики
Асанова А.А.- учитель математики

Технология (м) Асанова А. А. -  председатель, учитель математики
Халимбекова Г.В.. -  учитель технологии
Алиев Н.Г. -  учитель физики
Магомедова М.Х. -  учитель математики

Технология(д) Асанова А. А. -  председатель, учитель математики
Халимбекова Г.В.. -  учитель технологии
Алиев Н.Г. -  учитель физики
Магомедова М.Х. -  учитель математики

ОБЖ Аджигабулов М.Д. -  председатель, преподаватель- организатор ОБЖ
Ягазиев К.А.- учитель физической культуры
Алиев Н.Г. -  учитель физикиг<
Изотова В.А. -  учитель географии и биологии

физическая культура Ягазиев К.А.- председатель, учитель физической культуры
Аджигабулов М.Д. -преподаватель- организатор ОБЖ
Алиев Н.Г. -  учитель физики
Изотова В.А. -  учитель географии и биологии

Директор МКОУ СОШ К°ТО
х. Перевальный 'Ss~j  сош^

а . * ® |Ч.Л х. i1ep>;

А.А. Кокозова